社会发展学院2024-2025学年
综合奖学金、先进个人和优秀班集体推荐名单公示
根据《湖南女子学院学生综合素质测评办法》（湘女院学字〔2012〕21号）、《关于印发〈湖南女子学院学生奖励办法(修订)〉的通知》（湘女院行字〔2025〕49号）、《关于印发<湖南女子学院学生奖助优评审实施细则>的通知》（湘女院行字〔2022〕115号）、《关于做好2024—2025学年度国家奖学金、综合奖学金、优秀班集体及先进个人评定工作的通知》(学工处〔2025〕50号)等文件要求，依据评审条件，坚持公正、公平、公开的原则，经学生个人申请、班级评议小组评议，学院学生奖助优评审小组初评，共评出2024-2025学年度优秀班集体3个，学生综合奖学金176人，先进个人111人（具体推荐名单见附件），现予以公示3个工作日。如有异议，请于公示期间向学院反映。

公示时间：2025年10月23日—2025年10月27日
联系人：陈老师 0731-82825087
办公地点：睿智楼103-2

社会发展学院
2025年10月23日

附件1：
湖南女子学院2024-2025学年综合学金获得者名单
1.特奖学金（2人）
纪润泽 彭礼韵
2.一等奖学金（33人）
侯思瑶   黄欣婷   侯思琪   秦湘谊   邓亚丽   赵思琪
李雨桐   曹雨涵   李瑜霞   陆川霓   向思宇   江维莉
干海涯   刘晓朋   蒋怡欣   党家念   刘滋涵   邓  莎
邹佳鑫   胡婧彬   曹  洁   陈  畅   吴慧娟   黄碧莲
蘧垣萱   易艳洁   吴若楠   何欣雅   罗艺梦   王东浩
高璟安   汤佳琪   朱思云
3.二等奖学金（54人）
李萧璇   嵇予婷   黄奕玮   罗  娟   贺孝晴   李奕瑾
聂  芳   傅思怡   王彦婷   蒲梓欣   季  婕   谢  军
袁燕荣   闫倩瑞   张  佳   李可意   王逸凡   刘  柳
李江萍   颜诗雯   刘奕菲   谢  满   邱文洁   贺燕婷
胡孜琦   邵  楠   曹玲娟   靳  雨   胡  玥   陈倩月
刘思维   梁亦婷   李雪玲   朱雅琴   肖慧静   赵  雯
唐梓欣   杨薏璇   龙李怡静 王  冶   刘嘉豪   张钰琳
李紫桐   胡  馨   罗思贞   蒋甜甜   马文萌   邱瑞语
王金鳌   唐思云   蒋晓丹   邓梦婷   闫灿灿   王思琪
4.三等奖学金（87人）
李语晴   向金铃   蒋陈健   刘  静   黄铭艳   赵玉池
张  萌   徐嘉熠   吴雨彤   张  羽   秦  任   刘  梦
王亚辉   李文月   李  真   曾  垚   孙蓓蓓   单晓雨
姚  中   陈  佳   唐  瑶   陈梦莹   何  婷   马希华
刘芸延   伍鑫萍   于雯静   杨丽蓉   蒋  阳   张女杰
熊滨菲   聂子涵   谢  蓉   曾  峰   李  双   陈  爽
李  欢   廖桂湘   胡艺凡   吴馨月   陈诗雨   陆  慧
张  焜   卢茜娴   袁杨瑞   蒋诗雨   祝晶晶   戚舒雯
周佳怡   武晓乐   王  佩   邹笔畅   张晓睿   钟欣妍
陈薛伊   肖健丽   刘诗怡   汤  淼   李佳妮   刘晴雨
邓  娜   颜乐乐   杨  静   张甜甜   冯嘉怡   孙  咪
杨彤彤   向涵夕   董素馨   洪淑怡   罗  悦   潘予晴
韩梦瑗   苏  好   方理思   王紫萱   姚乐心   黄  静
肖天荣   陈嘉乐   王酉杰   刘  娜   何家慧   张梦林
李曼妮   廖安琪   阿迪拉·吐达洪

附件 2：
2024—2025学年度“三好学生标兵”“三好学生”
“优秀学生干部标兵”“优秀学生干部”“优秀班集体”
建议名单
1.三好学生标兵（1人）
[bookmark: _GoBack]莫欣怡
2.三好学生（54人）
黄  蓉   张淑娴   嵇予婷   侯思瑶   陈亚希   李思洁
黄欣婷   李萧璇   王彦婷   肖雨婷   李雨桐   季  婕
李玉娟   曹雨涵   凌  毅   艾贞洁   吴智雯   周才平
纪润泽   党家念   李瑜霞   黄加鑫   陆川霓   邱文洁
刘思琦   张语萱   刘艳腾   陈  慧   彭航敏   郭  娟
江维莉   干海涯   朱宇晨   蒋怡欣   吕翔欢   袁紫珊
曹  洁   陈  畅   王子慧   邓  莎   邹佳鑫   胡婧彬
易艳洁   张佳莹   蘧垣萱   程冉冉   黄余芳   李秉娣
彭礼韵   王东浩   王雨欣   高璟安   滕  微   朱思云
3.优秀学生干部标兵（1人）
赵思琪
4.优秀学生干部（55人）
魏骐乐   赵玉池   贺孝晴   聂  芳   张  欣   吴雨彤
秦湘谊   王亚辉   蒲梓欣   陈梦莹   隆琼瑢   曾祖菲
袁燕荣   刘芸延   于雯静   袁杨瑞   刘  柳   蒋  阳
刘诗怡   汤  淼   张语萱   谢  满   李瑜霞   朱巧玲
胡孜琦   陈诗雨   胡  玥   周佳怡   郭  娟   王恩佳
钟欣妍   肖健丽   林雨涵   张甜甜   刘嘉豪   张钰琳
邓竹娟   刘滋涵   邓岚馨   谭银玉   李秉娣   邱瑞语
赵欣宇   吴若楠   程冉冉   傅  钰   彭礼韵   王雨欣
王东浩   卢利莉   滕  微   肖美惠   干海涯   梁亦婷
阿迪拉·吐达洪
5.优秀班集体（3个）
24老年学1班、23社会工作班、23女性学班